

Fri Energy A/S

Gamle Havnekaj 25, 5000 Odense C

Årsrapport for perioden
1. juli 2015 til 31. december 2016
(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2017

Kim Kirstein Knudsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. juli - 31. december	12
Balance 31. december	13
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fri Energy A/S
Gamle Havnekaj 25
5000 Odense C

CVR-nr.: 36 92 72 08
Regnskabsperiode: 1. juli - 31. december
Stiftet: 10. juni 2015
Regnskabsår: 1. regnskabsår
Hjemsted: Odense

Bestyrelse

Jacob Willems, formand
Kim Kirstein Knudsen
Frank Hansen

Direktion

Kim Kirstein Knudsen, direktør

Revision

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb og salg af energi samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 270.636, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 770.636.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 31. december

	Note	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste		388.818
Personaleomkostninger	1	-32.500
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-44.107</u>
Resultat før finansielle poster		312.211
Finansielle indtægter		48.440
Finansielle omkostninger		<u>-8.672</u>
Resultat før skat		351.979
Skat af årets resultat	2	<u>-81.343</u>
Årets resultat		<u><u>270.636</u></u>
Overført resultat		<u>270.636</u>
		<u><u>270.636</u></u>

Balance 31. december

	Note	2015/16 kr.
AKTIVER		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>510.893</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>510.893</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>510.893</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		461.786
Andre tilgodehavender		<u>132.391</u>
Tilgodehavender		<u>594.177</u>
Likvide beholdninger		<u>25.689</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>619.866</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>1.130.759</u></u>

Balance 31. december

	Note	2015/16 kr.
PASSIVER		
Selskabskapital		500.000
Overført resultat		<u>270.636</u>
Egenkapital i alt	4	<u>770.636</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>20.821</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>20.821</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.490
Gæld til tilknyttede virksomheder		60.522
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.935
Anden gæld		<u>237.355</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>339.302</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>339.302</u>
PASSIVER I ALT		<u>1.130.759</u>
Eventualposter m.v.	5	

Noter

	2015/16 kr.
1 Personalemkostninger	
Lønninger	310.628
Andre omkostninger til social sikring	6.310
Andre personaleomkostninger	<u>15.562</u>
	332.500
Egne timer overført til andre anlæg	<u>-300.000</u>
	<u>32.500</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	60.522
Årets udskudte skat	<u>20.821</u>
	<u>81.343</u>
3 Materielle anlægsaktiver	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2015	0
Tilgang i årets løb	<u>555.000</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>555.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	0
Årets afskrivninger	<u>44.107</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>44.107</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>510.893</u>

Noter

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2015	500.000	0	500.000
Årets resultat	0	270.636	270.636
Egenkapital 31. december 2016	500.000	270.636	770.636

5 Eventualposter m.v.

Virksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør kr. pr. 31. december 2016. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb.